31 de julio de 2024. 

Segundo.- Extender a la prórroga los efectos de la modificación que fue aprobada 
conforme al acuerdo de la Junta de Gobierno Local adoptado en su sesión ordinaria 
celebrada el día 10 de enero de 2022. 

Tercero.- Aprobar el gasto de TRESCIENTOS NUEVE MIL EUROS CON DOCE 

CÉNTIMOS (309.000,12 €) correspondiente a esta prórroga para el Lote 1 distribuidos de 
la siguiente manera: 

Con cargo a la aplicación presupuestaria 0606 92005 22200 denominada “Gastos de 

Telecomunicaciones” de acuerdo con la siguiente distribución: 

-Año 2023: